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Forslag til revidert kommunikasjonsstrategi 2021 - 2023 

Bakgrunn:  

Evaluering av kommunikasjonsstrategien 

Fakultetsstyret vedtok SV-fakultetets kommunikasjonsstrategi 2017-2020 på Lysebu den 17. mars 2017. 

Kommunikasjonsstrategien ble evaluert i 2020. Evalueringsrapporten er lagt ved.   

Forslag til revidert kommunikasjonsstrategi 

Kommunikasjonsstrategien er revidert på bakgrunn av evalueringen og endringer i UiOs strategier og planer for 

kommunikasjonsarbeidet.  

Kort om det reviderte forslaget: 

Forslaget forkaster ikke gamle mål og delmål, men videfører, spisser og presiserer disse. Det er foretatt en justering 

av hovedmålene, slik at nåværende mål «Bedre rekruttering» er endret til «Bidra til bedre rekruttering». På samme 

måte er nåværende mål «En mer kunnskapsbasert samfunnsdebatt» endret til «Bidra til en mer kunnskapsbasert 

samfunnsdebatt». Videre er det ryddet litt i målgrupper. Delmålene under hovedmålet «Bidra til bedre rekruttering» 

er de samme som før, men tiltakene er aktualisert og oppdatert. 

Delmålene under «Bidra til en mer kunnskapsbasert samfunnsdebatt» er revidert. Tre delmål har blitt til to, men 

delmålene omhandler fortsatt de samme temaene: Formidling av forskere og forskningsresultater og forskningens 

virkning på samfunnet. Tiltakene knyttet til dette målet er også oppdatert og aktualisert. 

I tillegg har vi skilt ut egne tiltak som omfatter begge hovedmålene. Dette er tiltak om kompetanseheving, 

internkommunikasjon, strategi, arrangementer og hensiktsmessig organisering av strategiarbeidet, som fakultetet 

arbeider med. 

Forslag til vedtak: 

Fakultetsstyret godkjenner forslag til revidert kommunikasjonsstrategi for Det samfunnsvitenskapelige fakultet for 

perioden 2021-2023. 
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Vedlegg: 

 Evaluering av tiltakene i kommunikasjonsstrategien 15. november 2020 

 Forslag til revidert kommunikasjonsstrategi for Det samfunnsvitenskapelige fakultet 2021-2023 

 Kommunikasjonsstrategi fro Det samfunnsvitenskapelige fakultet 2017-2020 

 


